енергопроизводство, разположена в поземлен имот с кадастрален идентификатор 
№ 44104.59.31 (четири, четири, едно, нула, четири, точка, пет, девет, точка, три, 
едно) по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Лозенец, община 
Крушари с площ от 4482 (четири хиляди четиристотин осемдесет и два) кв.м., 
собственост на К.П.Жендов, ЕГН ххххххх, с адрес: с. Лозенец, общ. Крушари, 
област Добрич, ул. “Четвърта“ №4 и  

1.2.Поземлен имот с кадастрален идентификатор № 44104.59.31(четири, 
четири, едно, нула, четири, точка, пет, девет, точка, три, едно) по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на с. Лозенец, община Крушари, с площ от 4482 
(четири хиляди четиристотин осемдесет и два) кв.м,  вид територия: земеделска, 
категория: 4, начин на трайно ползване:  за друг вид застрояване, стар номер на 
имота: 059031, собственост на К.П.Жендов, ЕГН ххххххх, с адрес: с. Лозенец, общ. 
Крушари, област .Добрич, ул. “Четвърта“ № 4, в който поземлен имот се намира